[image: image1.jpg]

Российская Федерация

Ростовская область
октябрьский район
Муниципальное образование «Каменоломненское городское поселение»

Администрация Каменоломненского городского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
27.12.2018
      №458
                       р.п. Каменоломни

	О внесении изменения в постановление Администрации Каменоломненского городского поселения от 26.04.2017г. №156 «О признании многоквартирного жилого дома № 3, расположенного по ул. 40 лет Октября, р.п. Каменоломни Октябрьского района Ростовской области аварийным и подлежащим сносу»

В связи с технической ошибкой, руководствуясь ст. 46 Устава муниципального образования «Каменоломненское городское поселение»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.Внести изменение в постановление Администрации Каменоломненского городского поселения 26.04.2017г. №156 «О признании многоквартирного жилого дома № 3, расположенного по ул. 40 лет Октября, р.п. Каменоломни Октябрьского района Ростовской области аварийным и подлежащим сносу» изложив преамбулу указанного постановления в следующей редакции:

«Рассмотрев заключение межведомственной комиссии Каменоломненского городского поселения №1 от 14.04.2017 года, руководствуясь п. 4 ст.15 Жилищного Кодекса Российской Федерации, положением о признании помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для постоянного проживания и многоквартирного дома  аварийным и подлежащим сносу или реконструкции, утвержденным Постановлением Правительства Российской Федерации от 28.01.2006 № 47, Уставом муниципального образования «Каменоломненское городское поселение»».
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Администрации по ЖКХ, строительству и благоустройству.
Глава Администрации

Каменоломненского
городского поселения

        М.С. Симисенко